[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 20.07.2017
	с. Туруханск
	№  1045  - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 29.06.2015 № 621-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4–1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании решения Туруханского районного Совета депутатов от 25.11.2016 № 8-105                     «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение постановления администрации Туруханского района от 29.06.2015 № 621-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016 год», утвердив краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016 года, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Туруханского района от 27.11.2015 № 1505-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 29.06.2015 № 621-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016 год».

3. Общему отделу администрации Туруханского района обеспечить публикацию настоящего постановления в районной общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.

4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района-руководителя Управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.
	Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района
	           Е.Г.Кожевников